Унифицированная форма № Т-1
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301001

	МБОУ «Бугадинская ООШ» Актанышского муниципального района РТ
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	№55/2
	02.09.2020 г.

Приказ

О создании школьных спортивных клубов в образовательном учреждении

  В соответствии с подпунктом «б» пункта 1 Перечня поручений по итогам заседания Совета по развитию физической культуры и спорта, прошедшего 10 октября 2019 года, утвержденного Президентом Российской Федерации 22 ноября 2019 г. № Пр-2397 и на основании приказа Министерства Просвещения Российской Федерации от 23 марта 2020 года № 117 «Об утверждении Порядка осуществления деятельности школьных спортивных клубов (в том числе в виде общественных объединений), не являющихся юридическими лицами»

п р и к а з ы в а ю:
1. Создать спортивный клуб при МБОУ «Бугадинская ООШ» Актанышского муниципального района РТ.
2. Утвердить положение «О спортивном клубе МБОУ «Бугадинская ООШ».

3. Назначить куратором деятельности Клуба заместителя директора школы по воспитательной работе Зямилову Р.Г.

4. Ответственность за деятельность клуба возлагаю на себя, учителя физической культуры, на учителей начальных классов Салиховой Г.Г., Ахмадуллиной М.М. Нуриевой Г.Р., Фаттаховой Л.Д.
Директор школы:                        Салихов В.М.
                                                 С приказом ознакомлены:______________ Зямилова Р.Г.
                                                                                           ______________ Фаттахова Л.Д.
                                                                                       ______________ Нуриева Г.Р.
                                                                                             ______________ Ахмадуллина М.М.

                                                                                           ______________ Салихова Г.Г.
«____»___________2020 г.